
⽇本酒専⾨誌｢酒蔵萬流｣⼀時休刊のお知らせ 
 
拝啓 
 

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社新中野⼯業が発刊致します⽇本酒専⾨誌「酒蔵萬流」では、新型コロ
ナウィルス感染症(COVID-19)の影響によりしばらくの取材活動を⾃粛
致しております。誠に遺憾ではございますが、次号 26 号(2020 年 7 ⽉号)
を休刊させて頂くことに致しました。平素よりご購読頂いております皆
様には、多くの温かいご⽀援と⾼い評価を頂戴して参りました。この場を
お借りし改めて深く御礼申し上げます。 
 

当⾯先⾏きの⾒えない状況ではございますが、少しでも早く事態が収
拾しますことを願っております。 
 

ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察賜りたくお願い申し上げます。
復刊しました際には引き続き、酒蔵萬流をお楽しみ頂けますと幸いです。 

 
敬具 

 
2020 年 6 ⽉吉⽇ 

新中野⼯業株式会社 酒蔵萬流 制作チーム 

 
-------------------------------------------------------------- 
（発刊元）新中野⼯業株式会社 
〒704-8122 岡⼭県岡⼭市東区⻄⼤寺新地 145 番地 2 
TEL 086-944-7100 FAX 086-944-7775 
-------------------------------------------------------------- 


